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行先

経由地

曜日
多止

43
シ 石 シ 多止 石

03 16 49 19 53 31
石 石 シ

11 24 28 33 58 24
石 シ 石 シ 石 石

13 23 38 53 33 53 23
シ 石 み

33 53 13 53 23
シ 石

13 53 33 23
石 シ

03 43 23
シ 石 石 み

13 53 53 33 23
シ 石 石

23 53 53 23
シ 石 み

23 53 53 23
シ 石 み

13 58 38 33
シ 石

28 53 13 55 23
シ 石 石

09 54 53 33 23
シ 石 石

18 53 53 29
シ

58 09

日製病院前 標柱1 2025.2.1 改正

茨城交通バス通過予定時刻表

6

7

8

9

10

6 22 26 大甕駅西口(学園前)

兎平・多賀駅・塙山

平日 土日祝日

17

18

19

20

21
22

11

12

13

14

15

16

備
　
考

19 下台原

兎平・工場入・多賀駅・下根
道・金沢団地

平日 土日祝日

路線バスの位置情報
はこちら

多止：多賀駅止まり　

シ：シオン学園経由、石：石名坂経由　

み：みかの原団地内まで走行します。　

交通渋滞などにより遅延することがありますので、予めご了承願います。

時刻表のお問い合わせ：茨城交通 神峰営業所 TEL 0294-21-5245

④
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行先

経由地

曜日
プ プ

19 51 39 52
工 工

14 37 31 53
プ

06 53 31 33
ヨ公北 ヨ公北 健 ヨ

18 58 48 39
ヨ公北 ヨ 健

33 43 08
ヨ公北 ヨ公北 健

08 43 28
ヨ公北 ヨ公北 健

18 48 08
ヨ公北 ヨ公北 健

18 48 28
ヨ公北 ヨ

58 33
健

08
ヨ

03 23 03 43 01

13 58 38

22 58

00

11

日製病院前 標柱1 2025.2.1 改正

茨城交通バス通過予定時刻表
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10

11

12

19

20

21
22

13

14

15

16

17

18

備
　
考

47 47ヨ 47健 堂平団地

兎平・青葉台団地

平日 土日祝日

42 42ヨ 42健 成沢団
地

兎平

平日 土日祝日

1 5 多賀駅

兎平・諏訪表原

平日 土日祝日

時刻表のお問い合わせ：茨城交通 神峰営業所 TEL 0294-21-5245

路線バスの位置情
報

はこちら

プ：多賀市民プラザ経由、工：工場入口経由　

ヨ公北：ヨークベニマル会瀬店→第６公園前→堂平北経由　

健：健康管理センター経由、ヨ：ヨークベニマル会瀬店経由　

交通渋滞などにより遅延することがありますので、予めご了承願います。
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